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Freedom of Information Act 2000

| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to Ensuring MHRA Compliance

You asked:

1. Please state what software/ systems the Trust utilises for managing
medical equipment/ devices in order to be compliant with MHRA Guidance
(see URL below) from the list below. If not listed, please specify:

a. EMAT

b. F2

c. RAM

d. e-Quip

e. Other - please specify

2. Please state the name and contact for the person responsible for ensuring
compliance with the MHRA guidance quoted above.

Trust response:
1.c. Transitioning to RAMS 5000 from Shires Frontline.
2. Michael Chalklin, Head of Clinical Engineering.
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